

Príloha č. 1 k dodatku č. 3

Príloha č. 2b Naviac práce

Stavebný objekt

- a) Dlažba – chodby, mreže – pivničné okná - naviac práce
– neoprávnené náklady.**

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 25.03.2021

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v meste Dobšiná-dlažba-mreže - navyiac práce - neoprávnené náklady

JKSO:
Miesto: Dobšiná

KS:
Dátum: 25. 3. 2021

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
WESTRON Partners s.r.o.

IČO: 44934726
IČ DPH: SK2022889605

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	20 169,37
---------------------	------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	20 169,37	4 033,87

Cena s DPH	v	EUR	24 203,24
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	25,03,2021		
Stavba:	Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v meste Dobšiná-dlažba-mreže - navyiac práce - neoprávnené náklady		
Miesto:	Dobšiná	Dátum:	25. 3. 2021
Objednávateľ:		Projektant:	
Zhotoviteľ:	WESTRON Partners s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		20 169,37	24 203,24
25,03,2021	Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v meste Dobšiná-dlažba-mreže	20 169,37	24 203,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v meste Dobšiná-dlažba-mreže - navyše práce - neoprávnené náklady

JKSO:

Miesto: Dobšiná

KS:

Dátum: 25. 3. 2021

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

WESTRON Partners s.r.o.

IČO:

44934726

IČ DPH:

SK2022889605

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

20 169,37

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	20 169,37	20,00%	4 033,87

Cena s DPH

v EUR

24 203,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v meste Dobšiná-dlažba-mreže - navyše práce - neoprávnené náklady

Miesto: Dobšiná

Dátum: 25. 3. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: WESTRON Partners s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

20 169,37

HSV - Práce a dodávky HSV

9 641,74

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

5 705,99

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 653,06

99 - Presun hmôt HSV

282,69

PSV - Práce a dodávky PSV

10 527,63

771 - Podlahy z dlaždíc

10 527,63

ROZPOČET

Stavba:

Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti v meste Dobšiná-dlažba-mreže - naviac práce - neoprávnené náklady

Miesto: Dobšiná

Dátum: 25. 3. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: WESTRON Partners s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 169,37

D HSV Práce a dodávky HSV 9 641,74

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5 705,99

17	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu penetráciou základnou	m2	313,000	1,90	594,70
6	K	632452215.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 30 mm	m2	313,000	16,33	5 111,29

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 653,06

16	K	123 123 120	Montáž železných mreží	ks	18,000	15,00	270,00
1	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	313,000	3,56	1 114,28
9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	20,345	12,47	253,70
10	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	20,345	0,39	7,93
11	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	20,345	9,77	198,77
12	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	20,345	1,10	22,38
13	M	123 123 123	okenná mreža 900mmx600mm	ks	14,000	95,00	1 330,00
14	M	123 123 122	okenné mreže 1000mmx600mm	ks	3,000	112,00	336,00
15	M	123 123 121	okenné mreže 1750mmx600mm	ks	1,000	120,00	120,00

D 99 Presun hmôt HSV 282,69

7	K	998011032.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z blokov, výšky do 12 m	t	19,415	7,22	140,18
8	K	998011041.S	Príplatok za zväčšený presun (801,803,812) zvislá konštr. z blokov nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	19,415	7,34	142,51

D PSV Práce a dodávky PSV 10 527,63

D 771 Podlahy z dlaždíc 10 527,63

4	K	771571112.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 300 x 300 mm	m2	313,000	16,06	5 026,78
5	M	597740001600	Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm	m2	319,260	17,23	5 500,85